
 

Sæt stort kryds i kalenderen den 16. januar 2023  
og støt op om Bernadotteskolens Idrætsforening (BIF) 

 
 

Bernadotteskolens Idræts Forening (BIF) indkalder til 
årets generalforsamling mandag den 16. januar 2023 kl.17.00-17-30 

 
Kære Forældre 
 
BIF byder velkommen til årets generalforsamling her på Bernadotteskolen og 
inviterer hermed alle forældre til at deltage. 

BIF – Bernadotteskolens Idræts Forening er en mere end 17 år gammel forening, ja 
egentlig meget ældre end det, men formen som vi kender i dag er fra 2005. Og 
måske har foreningen en endnu større berettigelse i dag end tidligere med 
væsentlig mindre bevægelse og mindre socialt samvær i manges hverdag. 
Foreningen har til formål at støtte op om en aktiv, sjov og social hverdag i trygge og 
velkendte rammer. Vi ønsker at tilbyde sport, kammeratskab, bevægelse og samvær 
til skolens egne børn, men børn, uden direkte tilknytning til skolen, er også mere 
end velkomne. For vores egne børns vedkommende betyder det også at børnene 
nemt og bekvemt kan blive på deres egen skole når de dyrker sport og bevægelse, 
og for jer forældre at I er trygge ved at vide at børnene er i velkendte omgivelser.  

I BIF tilbyder vi pt parkour til alle børn i alderen 6 – 16 år.  
Det har vi gjort med stor tilslutning og succes i flere år nu. Derudover arbejder vi på 
at udvide vores profil med mere gadeidræt såsom basket.   

Vi vil gerne opfordre alle forældre til at deltage i den årlige generalforsamling for 
Bernadotteskolens Idrætsforening (BIF) mandag den 16. januar 2023 kl. 17-17.30, da 
I på denne måde er med til at støtte op om foreningen. Og vi tror på at det er vigtigt 
med en idrætsforening her på Bernadotte. I foreningen/bestyrelsen søger vi netop 
nu nye kræfter som har lyst til at støtte op om det sportslige og kammeratlige liv på 
Bernadotte og fortsætte det gode foreningsarbejde. Det er en hyggelig forening med 
god kemi og godt samarbejde, som mødes ca 3-4 gange om året (maks.1 -2 times 
varighed per gang) udover generalforsamlingen. Det kræver ikke meget tid. Vi søger 
i denne sæson en ny kasserer, der kan varetage de økonomiske opgaver og to nye 
forældrerepræsentanter/bestyrelsesmedlemmer, der gerne vil bidrage aktivt med fx 
nye ideer og networking indenfor sport og bevægelse. Skriv gerne hvis I er 
interesserede eller vil høre nærmere. Denne mulighed er for alle forældre, også dem 
hvis børn ikke går til en aktivitet i BIF.  



Med ønsket om en glædelig jul og et lysende nytår til alle fra BIFs bestyrelse 
 
Vel mødt den 16. januar 2023 og mange tak for jeres interesse! 

 

BIFS fokus og fordele: 
Der er en række synlige fordele for jer som familie, ved at have en idrætsforening på jeres 
børns skole. 
Lokalområdet: 
Jeres børn kan gå til sport og idræt på Bernadotteskolens hjemlige matrikel. Dette 
udelukker transport og gør logistikken med at møde op og hente, rigtigt nemt samt at 
børnene og I er trygge ved at være i vante omgivelser 
Lavt kontingent : 
Alle hold er fastsat til en yderst favorabel pris, netop fordi vi er en neutral forening som 
drives med intet økonomisk overskud 
Fællesskab og sammenhold: 
Jeres børn får fælles sociale oplevelser, i trygge og vante omgivelser med både børn de 
kender fra skolegården og børn uden for. Stemningen skal være sjov og hyggelig på BIFs 
hold, vi skal alle være venner og have en god oplevelse med at deltage i aktiviteter i BIF. 
Vi værner om en god holdånd og et godt fællesskab 

Info om generalforsamlingen: 
Bernadotteskolens Idræts Forenings (BIFs) årlige generalforsamling finder sted mandag 
den 16. januar 2023 kl. 17 – 17.30 på skolens lærerværelse. Forslag er velkomne og 
modtages senest den 6. januar. Forslag kan sendes via Intra til Benazir Brae eller Eva B. 
P. Gordon Tranæs. Skriv gerne til Benazir / Eva hvis du deltager. Vi håber at se dig!  

Link: http://www.bernaidræt.dk/om-os - om foreningen 

Link: http://www.xn--bernaidrt-n3a.dk/ - om holdene og tilmelding 

   

 


